veluti per capita indica-
 ri possunt, hæc accipe. Hic
 quidem quod Cerberus sit,
 nosti. Deinde portitorem
 hunc nosti, qui te traiecit:
 præterea lacum, a Py-
 riphlegethontem iam vidi-
 sti cum ingressus es. M E N.
 Noui hæc, præterea te
 quoque, quod hic in vestibulo
 sedes, atque aditum obser-
 uas. Etiam regem ipsum via-
 di Furias. Homines ve-
 rò priscos quæso ostende, et
 maximè eos qui inter cate-
 ros nobiliores fuere. Æ A C.
 Hic quidè Agamemnon est,
 ille autem Achilles. b Rur-
 sum hic Idomeneus, qui pro-
 prius assidet post hunc, Vly-
 ses: deinceps Ajax, Diome-
 des, ceteri Græcorum
 præstantissimi. M E N. Pa-
 pæ Homere, ut tibi Rhapso-
 diarum tuarum capita huius-
 mi proiecta iacent, ignobilia
 atque obscura, cinis ac pul-
 uis omnia, et nugæ meræ: denique (verè ut abs te dictum
 est) capita infirma et caduca. Sed hic, Acæce, quis-
 nam est? Æ A C. Cyrus est, ille autem Cræsus, et iux-
 ta ipsum Sardanapalus. Ultra hos autem Midas, et de-
 cccc 5 incept

ἔκαστον ἢ Ζήρξυς. Μὲ. ἔτα
 σι, ὃ καὶ θαυμαστὸν ἢ Ἐκαστὸν ἔφει
 τε, ἰσχυρῶτα μὴ τὸν Ἐκαστὸν
 ἰσχυρῶτα, ἀλλὰ τὸν ἄλλο μὴ
 ἰσχυρῶτα; οἱ ἢ ὁ Κροῖ-
 σός ἐστι; τὸν Σαρδανάπαλον δὲ,
 ὃ Αἰανὴ, πατρίδα μοι κατὰ
 λόγους ἐπίτησον. Αἰ. μὴ
 δαμῶς δὲ θροῦσας ἴδ' αὐτὸ τὸ
 κρανίον, γυναικῶν ὄρον. Μὲ.
 οὐκ ἔστι, ἀλλὰ περὶ τοῦτο καὶ
 πάντως ἀνδρογύνῃ οὐκ ἔστι. Αἰ.
 βίβλα τοῖ ἐπιπέξω καὶ τὸς σο-
 φίας; Μὲ. νὴ Δία γὰρ. Αἰ. πρῶ-
 τος οὗτός σοι ὁ Πυθαγόρας ἐστίν.
 Μὲ. χαῖρε, ὃ Εὐφροβὴ, ἢ Ἀπολ-
 λου, ἢ ὃ Ἰακώβου. Πυ. νὴ,
 καὶ σύ γὰρ, ὃ Μενίππε. Μὲ. οὐκ
 ἔστι χρυσὸς ὁ μὲνός ἐστι σοι;
 Πυ. οὐ γὰρ. ἀλλὰ φέρει ἴδω ἔτι
 τοῖ ἐδῶδι μὲν πύρα ἔχον. Μὲ.
 ἡνῶμος, ὃ γὰρ, ὡς οὐ τὸτό
 σοι ἐδῶδι μὲν. Πυ. ἀλλὰ μὴ
 γοῦν ἄλλα πρὸς νεκροῖς δόγμα
 τα

incepti ille Xerxes. MEN.
 Et te, ô scelestè, tota exhor-
 ruit Gracia, iungentem pon-
 tibus Hellepontum, & per
 ipsos montes nauibus tra-
 hère affeciantem? Qua-
 lis verò & ipse Cræsus est?
 Cæterùm Sardanapalo que-
 so huic, Aeace, permittè
 ut demulceam caput, in-
 flicto colapho. ÆAC. Ne
 quaquam: comminueres en-
 nim ipsi caluariam, mulie-
 bris ac fragilis aded eum
 sit. MEN. At certè tamen
 amplexabor illum, vixote
 femiurum ac mulierosum
 planè. ÆAC. Visne ti-
 bi ostendam & doctos il-
 los? MEN. Per Iouem
 etiam. ÆAC. Primus
 en hic tibi Pythagoras est.
 MEN. Salue Euphorbe,
 sue Apollo, sue denique
 quodcunque voles. PY-
 THAG. Ita sanè, & tu

utique Menippe. MEN. Quid? an non amplius aureum
 istud femur habes? PYTHAG. Non: sed age cedo si quid
 manducabile tibi habet per ista. MEN. Fabas habet,
 quare nihil hic est quod tu manducare queas. PY-
 THAG. Damodò. Nam hic apud manes alia dogma-
 ta atq;